
 
 

POSTANOWIENIE NR 36/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Gromadka zarządzonych 

na dzień 24 lipca 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 
 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 36/2022  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II  
z dnia 6 lipca 2022 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce,  

ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 59-706 Gromadka: 

 
1. Danuta Drozdek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI (uzupełnienie 

składu), zam. Gromadka 

2. Alicja Jolanta Grzybowska, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA 
(uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

3. Aleksandra Jaskot, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Gromadka 

4. Monika Elżbieta Krysa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-
WSPÓLNE DOBRO, zam. Gromadka 

5. Helena Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gromadka 

6. Małgorzata Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

7. Zuzanna Aleksandra Kuśmierz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, 
zam. Bolesławiec 

8. Marta Małgorzata Malitka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gromadka 

9. Kacper Piotr Michla, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA-WSPÓLNE 
DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

10. Elżbieta Krystyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA, 
zam. Gromadka 

11. Aneta Zientara, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce  

z siedzibą w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Beata Demczar, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gromadka 

2. Halina Gniewek, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA, zam. Gromadka 

3. Halina Weronika Gortych, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, 
zam. Osła 

4. Karolina Alicja Greniuk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI 
(uzupełnienie składu), zam. Modła 

5. Kamila Karolina Miszkiewicz, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, 
zam. Gromadka 

6. Karolina Paluszek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI (uzupełnienie 
składu), zam. Wierzbowa 

7. Izabela Jolanta Rozpędowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-
WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

8. Karol Antoni Rozpędowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA-
WSPÓLNE DOBRO, zam. Legnica 

9. Sylwia Walczak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI (uzupełnienie 
składu), zam. Osła 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B,  

59-706 Gromadka: 
 

1. Krystyna Bociek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Osła 

2. Alina Burek, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Różyniec 

3. Wioletta Członka, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gromadka 

4. Natalia Stanisława Kaziuk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI 
(uzupełnienie składu), zam. Różyniec 

5. Patrycja Anna Oleksy, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-
WSPÓLNE DOBRO, zam. Krzyżowa 

6. Tomasz Marcin Sztandera, zgłoszony przez KWW - EWA POTYSZKA, 
zam. Gromadka 

7. Henryk Ryszard Szukalski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA-
WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Maria Zofia Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

9. Justyna Joanna Ziembikiewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI 
(uzupełnienie składu), zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Modła 15A, 59-706 Gromadka: 
 

1. Elżbieta Ewa Buganik, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA 
(uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

2. Alicja Drozdek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Gromadka 

3. Justyna Monika Kaczor, zgłoszona przez KWW LIDII ZUBAL, zam. Modła 

4. Karolina Stefania Pietrzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA-
WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Modła 

5. Karolina Pisarska, zgłoszona przez KWW - EWA POTYSZKA, 
zam. Gromadka 

6. Magdalena Ewelina Ropicka-Górak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 
KAWKI (uzupełnienie składu), zam. Modła 

7. Irena Rybeńska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA KAWKI, zam. Modła 

 

 


